
 

 

令和２年 11 月２日 

 保護者の皆様へ 

大阪府立東住吉総合高等学校 

校 長  北 村  洋 介 

 

令和２年度体育祭 開催延期について 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

先日、配布しました「令和２年度体育祭の開催について」でお知らせした日程を下

記のように変更させていただくこととなりました。また、ご来校いただける３年次の

保護者様につきましては、事前申請用紙「家族招待券」の締め切りを延長するなど、

改めてお子様を通じてご連絡させていただきます。

 

記 

 

日 時 ： 11 月 19 日（木）  午前９時 00 分～午後２時 30 分頃 

＊雨天の場合、今年度の体育祭は中止となり、通常授業となります。 


